
Uchwała Nr XXXVII / 340 / 2017 
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto Ząbki, z 90% bonifikatą, niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, objętej księgą wieczystą numer WA1W/00013266/8, stanowiącej 

grunt oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewid. nr 8, 9 i 14 z obrębu 

0056,03-32, o łącznej powierzchni 0,4625 ha, położonej w Ząbkach w rejonie ul. Dzikiej, 

oznaczonej kolorem zielonym na szkicu graficznym stanowiącym załącznik do uchwały 

§2 

Zobowiązania związane z realizacją uchwały zostaną pokryte z budżetu Miasta Ząbki z działu 

700, rozdziału 70005, § 6060. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Ząbki. 

 


